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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m AP Frauen

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May6. 2004 00:20,76 491GER
Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski7. 2003 00:21,13 465GER

Junioren
Berliner TSC e.V.Alina Grubel5. 1999 00:20,43 515GER

Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m ST Frauen

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler2. 2005 00:22,36 393GER
Berliner TSC e.V.Johanna Wiese4. 2005 00:23,43 341GER
Berliner TSC e.V.Chiara Allzeit8. 2005 00:26,07 248GER

Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m AP Männer

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Jakob Kühle3. 2004 00:18,67 454GER
Berliner TSC e.V.Tom Beske7. 2004 00:19,48 399GER

Kategorie B
Berliner TSC e.V.Lucas Finger 2002 ENMn.a.StartGER

Wettkampf 5 - 1500m FS Frauen

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler1. 2005 16:59,27 535GER

100m: 00:59,33, 200m: 02:04,69 (01:05,36), 300m: 03:11,76 (01:07,07), 400m: 04:19,42 (01:07,66)
500m: 05:27,52 (01:08,10), 600m: 06:35,62 (01:08,10), 700m: 07:43,62 (01:08,00), 800m: 08:51,95 (01:08,33)
900m: 10:00,69 (01:08,74), 1000m: 11:10,36 (01:09,67), 1100m: 12:20,60 (01:10,24), 1200m: 13:30,83 (01:10,23)
1300m: 14:41,13 (01:10,30), 1400m: 15:51,30 (01:10,17), 1500m: 16:59,27 (01:07,97)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 20:56,00
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler1. 2005 16:59,27 535GER

100m: 00:59,33, 200m: 02:04,69 (01:05,36), 300m: 03:11,76 (01:07,07), 400m: 04:19,42 (01:07,66)
500m: 05:27,52 (01:08,10), 600m: 06:35,62 (01:08,10), 700m: 07:43,62 (01:08,00), 800m: 08:51,95 (01:08,33)
900m: 10:00,69 (01:08,74), 1000m: 11:10,36 (01:09,67), 1100m: 12:20,60 (01:10,24), 1200m: 13:30,83 (01:10,23)
1300m: 14:41,13 (01:10,30), 1400m: 15:51,30 (01:10,17), 1500m: 16:59,27 (01:07,97)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Wettkampf 6 - 1500m FS Männer

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 17:08,79 362GER

100m: 01:02,97, 200m: 02:11,57 (01:08,60), 300m: 03:20,98 (01:09,41), 400m: 04:30,64 (01:09,66)
500m: 05:41,27 (01:10,63), 600m: 06:50,73 (01:09,46), 700m: 08:01,38 (01:10,65), 800m: 09:12,26 (01:10,88)
900m: 10:22,55 (01:10,29), 1000m: 11:33,38 (01:10,83), 1100m: 12:41,71 (01:08,33), 1200m: 13:50,67 (01:08,96)
1300m: 14:59,12 (01:08,45), 1400m: 16:05,55 (01:06,43), 1500m: 17:08,79 (01:03,24)

Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu3. 2006 21:37,41 180GER
100m: 01:12,04, 200m: 02:35,90 (01:23,86), 300m: 04:02,28 (01:26,38), 400m: 05:31,09 (01:28,81)
500m: 07:01,42 (01:30,33), 600m: 08:31,67 (01:30,25), 700m: 10:02,85 (01:31,18), 800m: 11:35,05 (01:32,20)
900m: 13:07,07 (01:32,02), 1000m: 14:39,48 (01:32,41), 1100m: 16:10,52 (01:31,04), 1200m: 17:43,08 (01:32,56)
1300m: 19:04,55 (01:21,47), 1400m: 20:23,64 (01:19,09), 1500m: 21:37,41 (01:13,77)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 21:26,00
Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu1. 2006 21:37,41 ENM 180GER

100m: 01:12,04, 200m: 02:35,90 (01:23,86), 300m: 04:02,28 (01:26,38), 400m: 05:31,09 (01:28,81)
500m: 07:01,42 (01:30,33), 600m: 08:31,67 (01:30,25), 700m: 10:02,85 (01:31,18), 800m: 11:35,05 (01:32,20)
900m: 13:07,07 (01:32,02), 1000m: 14:39,48 (01:32,41), 1100m: 16:10,52 (01:31,04), 1200m: 17:43,08 (01:32,56)
1300m: 19:04,55 (01:21,47), 1400m: 20:23,64 (01:19,09), 1500m: 21:37,41 (01:13,77)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 20:56,00
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 17:08,79 362GER

100m: 01:02,97, 200m: 02:11,57 (01:08,60), 300m: 03:20,98 (01:09,41), 400m: 04:30,64 (01:09,66)
500m: 05:41,27 (01:10,63), 600m: 06:50,73 (01:09,46), 700m: 08:01,38 (01:10,65), 800m: 09:12,26 (01:10,88)
900m: 10:22,55 (01:10,29), 1000m: 11:33,38 (01:10,83), 1100m: 12:41,71 (01:08,33), 1200m: 13:50,67 (01:08,96)
1300m: 14:59,12 (01:08,45), 1400m: 16:05,55 (01:06,43), 1500m: 17:08,79 (01:03,24)

Fortsetzung Wettkampf 7 - 400m ST Frauen

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Anika Seidler2. 2005 04:22,91 369GER

100m: 00:57,37, 200m: 02:04,94 (01:07,57), 300m: 03:15,25 (01:10,31), 400m: 04:22,91 (01:07,66)

----
Berliner TSC e.V.Johanna Wiese 2005

Aufgegeben nach 65 Meter.17:10
dq.GER

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May1. 2004 04:06,08 451GER

100m: 00:53,93, 200m: 01:57,19 (01:03,26), 300m: 03:02,04 (01:04,85), 400m: 04:06,08 (01:04,04)

Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski3. 2003 04:12,56 417GER
100m: 00:55,71, 200m: 01:58,53 (01:02,82), 300m: 03:06,60 (01:08,07), 400m: 04:12,56 (01:05,96)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 05:30,00
Berliner TSC e.V.Anika Seidler2. 2005 04:22,91 369GER

100m: 00:57,37, 200m: 02:04,94 (01:07,57), 300m: 03:15,25 (01:10,31), 400m: 04:22,91 (01:07,66)

----
Berliner TSC e.V.Johanna Wiese 2005

Aufgegeben nach 65 Meter.17:10
dq.GER
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 7 - 400m ST Frauen

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 05:09,00
Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May1. 2004 04:06,08 451GER

100m: 00:53,93, 200m: 01:57,19 (01:03,26), 300m: 03:02,04 (01:04,85), 400m: 04:06,08 (01:04,04)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 05:00,00
Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski2. 2003 04:12,56 417GER

100m: 00:55,71, 200m: 01:58,53 (01:02,82), 300m: 03:06,60 (01:08,07), 400m: 04:12,56 (01:05,96)

Fortsetzung Wettkampf 8 - 400m ST Männer

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Tom Beske1. 2004 03:43,27 413GER

100m: 00:50,60, 200m: 01:48,16 (00:57,56), 300m: 02:47,43 (00:59,27), 400m: 03:43,27 (00:55,84)

Kategorie B
Berliner TSC e.V.Lucas Finger4. 2002 03:40,15 430GER

100m: 00:47,82, 200m: 01:43,04 (00:55,22), 300m: 02:41,70 (00:58,66), 400m: 03:40,15 (00:58,45)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 05:04,00
Berliner TSC e.V.Tom Beske1. 2004 03:43,27 413GER

100m: 00:50,60, 200m: 01:48,16 (00:57,56), 300m: 02:47,43 (00:59,27), 400m: 03:43,27 (00:55,84)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 04:40,00
Berliner TSC e.V.Lucas Finger2. 2002 03:40,15 430GER

100m: 00:47,82, 200m: 01:43,04 (00:55,22), 300m: 02:41,70 (00:58,66), 400m: 03:40,15 (00:58,45)

Wettkampf 9 - 4x200m FS Frauen

Kategorie D
Berliner TSC e.V.2. Mannschaft1. 08:42,95GER

Wiese Johanna (2005), 100m: 00:55,81, 200m: 01:58,51 (01:02,70)
Unger Emma (2005), 300m: 03:01,38 (01:02,87), 400m: 04:10,40 (01:09,02)
Meier Jessica (2005), 500m: 05:20,35 (01:09,95), 600m: 06:43,61 (01:23,26)
Seidler Anika (2005), 700m: 07:40,51 (00:56,90), 800m: 08:42,95 (01:02,44)

Kategorie C
Berliner TSC e.V.1. Mannschaft1. 07:28,90GER

von Kiedrowski Lisa (2003), 100m: 00:52,78, 200m: 01:51,13 (00:58,35)
May Emilie-Nora (2004), 300m: 02:42,70 (00:51,57), 400m: 03:42,89 (01:00,19)
Allzeit Chiara (2005), 500m: 04:39,10 (00:56,21), 600m: 05:38,46 (00:59,36)
Dengler Laura-Marie (2005), 700m: 06:29,56 (00:51,10), 800m: 07:28,90 (00:59,34)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 9 - 4x200m FS Frauen

Fortsetzung Wettkampf 10 - 4x200m FS Männer

Kategorie D
----

Berliner TSC e.V.2. Mannschaft
Falscher Start.18:39

dq.GER

Kwauka Kevin (2005)
Herzog Leonard (2005)
Olcaysu Leevi (2006)
Bandlow Jan (2005)

--- 2. Abschnitt ---

Wettkampf 11 - 4x50m FS Gemischt

Kategorie D
Berliner TSC e.V.3. Mannschaft1. 01:33,70GER

Dengler Laura-Marie (2005)
Herzog Leonard (2005), 100m: 00:48,74
Bandlow Jan (2005)
Wiese Johanna (2005), 200m: 01:33,70 (00:44,96)

Berliner TSC e.V.4. Mannschaft2. 01:39,89GER
Seidler Anika (2005)
Allzeit Chiara (2005), 100m: 00:48,57
Olcaysu Leevi (2006)
Kwauka Kevin (2005), 200m: 01:39,89 (00:51,32)

Kategorie C
Berliner TSC e.V.1. Mannschaft1. 01:25,04GER

Kühle Jakob (2004)
May Emilie-Nora (2004), 100m: 00:41,76
von Kiedrowski Lisa (2003)
Beske Tom (2004), 200m: 01:25,04 (00:43,28)

Wettkampf 13 - 800m ST Männer

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Tom Beske1. 2004 08:09,18 398GER

100m: 00:55,69, 200m: 01:56,05 (01:00,36), 300m: 02:58,76 (01:02,71), 400m: 04:01,27 (01:02,51)
500m: 05:04,03 (01:02,76), 600m: 06:05,96 (01:01,93), 700m: 07:09,66 (01:03,70), 800m: 08:09,18 (00:59,52)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 11:00,00
Berliner TSC e.V.Tom Beske1. 2004 08:09,18 398GER

100m: 00:55,69, 200m: 01:56,05 (01:00,36), 300m: 02:58,76 (01:02,71), 400m: 04:01,27 (01:02,51)
500m: 05:04,03 (01:02,76), 600m: 06:05,96 (01:01,93), 700m: 07:09,66 (01:03,70), 800m: 08:09,18 (00:59,52)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.204. EGD-TB



10:58

Protokoll 06.05.2018 - Abschnitt 2 Seite 5

49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 13 - 800m ST Männer

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m FS Frauen

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler2. 2005 01:49,66 567GER

100m: 00:52,38, 200m: 01:49,66 (00:57,28)

Berliner TSC e.V.Chiara Allzeit4. 2005 01:54,39 499GER
100m: 00:54,74, 200m: 01:54,39 (00:59,65)

Berliner TSC e.V.Johanna Wiese6. 2005 01:58,07 454GER
100m: 00:58,38, 200m: 01:58,07 (00:59,69)

Berliner TSC e.V.Anika Seidler8. 2005 02:01,74 414GER
100m: 00:58,00, 200m: 02:01,74 (01:03,74)

Berliner TSC e.V.Emma Unger14. 2005 02:09,68 342GER
100m: 01:01,98, 200m: 02:09,68 (01:07,70)

Berliner TSC e.V.Jessica Meier30. 2005 02:26,16 239GER
100m: 01:10,88, 200m: 02:26,16 (01:15,28)

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski3. 2003 01:50,40 555GER

100m: 00:50,98, 200m: 01:50,40 (00:59,42)

Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May4. 2004 01:51,76 535GER
100m: 00:52,30, 200m: 01:51,76 (00:59,46)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 02:24,00
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler2. 2005 01:49,66 567GER

100m: 00:52,38, 200m: 01:49,66 (00:57,28)

Berliner TSC e.V.Chiara Allzeit3. 2005 01:54,39 499GER
100m: 00:54,74, 200m: 01:54,39 (00:59,65)

Berliner TSC e.V.Johanna Wiese5. 2005 01:58,07 454GER
100m: 00:58,38, 200m: 01:58,07 (00:59,69)

Berliner TSC e.V.Anika Seidler7. 2005 02:01,74 414GER
100m: 00:58,00, 200m: 02:01,74 (01:03,74)

Berliner TSC e.V.Emma Unger12. 2005 02:09,68 342GER
100m: 01:01,98, 200m: 02:09,68 (01:07,70)

Berliner TSC e.V.Jessica Meier21. 2005 02:26,16 ENM 239GER
100m: 01:10,88, 200m: 02:26,16 (01:15,28)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 02:17,00
Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May2. 2004 01:51,76 535GER

100m: 00:52,30, 200m: 01:51,76 (00:59,46)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 02:13,00
Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski2. 2003 01:50,40 555GER

100m: 00:50,98, 200m: 01:50,40 (00:59,42)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m FS Frauen

Wettkampf 15 - 200m FS Männer

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 01:46,73 420GER

100m: 00:52,10, 200m: 01:46,73 (00:54,63)

Berliner TSC e.V.Leonard Herzog9. 2005 02:18,78 191GER
100m: 01:07,29, 200m: 02:18,78 (01:11,49)

Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu10. 2006 02:19,33 188GER
100m: 01:06,66, 200m: 02:19,33 (01:12,67)

----
Berliner TSC e.V.Kevin Kwauka 2005

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.11:05
dq.GER

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Tom Beske6. 2004 01:48,71 397GER

100m: 00:50,50, 200m: 01:48,71 (00:58,21)

----
Berliner TSC e.V.Jakob Kühle 2004

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.11:09
dq.GER

Kategorie B
Berliner TSC e.V.Lucas Finger9. 2002 01:39,49 518GER

100m: 00:47,67, 200m: 01:39,49 (00:51,82)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 02:30,00
Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu2. 2006 02:19,33 188GER

100m: 01:06,66, 200m: 02:19,33 (01:12,67)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 02:22,00
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 01:46,73 420GER

100m: 00:52,10, 200m: 01:46,73 (00:54,63)

Berliner TSC e.V.Leonard Herzog8. 2005 02:18,78 191GER
100m: 01:07,29, 200m: 02:18,78 (01:11,49)

----
Berliner TSC e.V.Kevin Kwauka 2005

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.11:05
dq.GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 02:15,00
Berliner TSC e.V.Tom Beske2. 2004 01:48,71 397GER

100m: 00:50,50, 200m: 01:48,71 (00:58,21)

----
Berliner TSC e.V.Jakob Kühle 2004

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.11:09
dq.GER

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.204. EGD-TB



15:04

Protokoll 06.05.2018 - Abschnitt 2 Seite 7

49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Männer

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 02:08,00
Berliner TSC e.V.Lucas Finger3. 2002 01:39,49 518GER

100m: 00:47,67, 200m: 01:39,49 (00:51,82)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m FS Frauen

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Johanna Wiese3. 2005 00:22,90 484GER
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler4. 2005 00:23,07 474GER
Berliner TSC e.V.Chiara Allzeit5. 2005 00:23,49 449GER
Berliner TSC e.V.Emma Unger15. 2005 00:26,13 326GER
Berliner TSC e.V.Jessica Meier33. 2005 00:29,54 225GER

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski5. 2003 00:22,51 510GER

Junioren
Berliner TSC e.V.Alina Grubel5. 1999 00:22,18 533GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 00:29,00
Berliner TSC e.V.Johanna Wiese2. 2005 00:22,90 484GER
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler3. 2005 00:23,07 474GER
Berliner TSC e.V.Chiara Allzeit4. 2005 00:23,49 449GER
Berliner TSC e.V.Emma Unger12. 2005 00:26,13 326GER
Berliner TSC e.V.Jessica Meier21. 2005 00:29,54 ENM 225GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 00:26,70
Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski4. 2003 00:22,51 510GER

Pflichtzeitennachweis Junioren, Pflichtzeit: 00:24,50
Berliner TSC e.V.Alina Grubel5. 1999 00:22,18 533GER

Wettkampf 17 - 50m FS Männer

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 00:22,41 319GER
Berliner TSC e.V.Kevin Kwauka3. 2005 00:23,76 268GER
Berliner TSC e.V.Leonard Herzog8. 2005 00:26,11 202GER
Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu15. 2006 00:28,45 156GER
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m FS Männer

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Jakob Kühle8. 2004 00:21,68 352GER

Kategorie B
Berliner TSC e.V.Lucas Finger4. 2002 00:18,57 561GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 00:30,00
Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu5. 2006 00:28,45 156GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 00:28,50
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 00:22,41 319GER
Berliner TSC e.V.Kevin Kwauka2. 2005 00:23,76 268GER
Berliner TSC e.V.Leonard Herzog7. 2005 00:26,11 202GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 00:27,10
Berliner TSC e.V.Jakob Kühle3. 2004 00:21,68 352GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 00:25,80
Berliner TSC e.V.Lucas Finger2. 2002 00:18,57 561GER

Wettkampf 18 - 800m FS Frauen

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler1. 2005 08:01,11 671GER

100m: 00:54,74, 200m: 01:54,56 (00:59,82), 300m: 02:56,04 (01:01,48), 400m: 03:58,26 (01:02,22)
500m: 05:00,13 (01:01,87), 600m: 06:02,17 (01:02,04), 700m: 07:03,65 (01:01,48), 800m: 08:01,11 (00:57,46)

Berliner TSC e.V.Anika Seidler3. 2005 09:08,46 453GER
100m: 00:58,89, 200m: 02:07,37 (01:08,48), 300m: 03:19,17 (01:11,80), 400m: 04:30,14 (01:10,97)
500m: 05:41,13 (01:10,99), 600m: 06:52,93 (01:11,80), 700m: 08:02,22 (01:09,29), 800m: 09:08,46 (01:06,24)

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May1. 2004 08:23,73 585GER

100m: 00:57,05, 200m: 02:01,05 (01:04,00), 300m: 03:05,30 (01:04,25), 400m: 04:11,08 (01:05,78)
500m: 05:15,57 (01:04,49), 600m: 06:20,20 (01:04,63), 700m: 07:24,42 (01:04,22), 800m: 08:23,73 (00:59,31)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 10:50,00
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler1. 2005 08:01,11 671GER

100m: 00:54,74, 200m: 01:54,56 (00:59,82), 300m: 02:56,04 (01:01,48), 400m: 03:58,26 (01:02,22)
500m: 05:00,13 (01:01,87), 600m: 06:02,17 (01:02,04), 700m: 07:03,65 (01:01,48), 800m: 08:01,11 (00:57,46)

Berliner TSC e.V.Anika Seidler3. 2005 09:08,46 453GER
100m: 00:58,89, 200m: 02:07,37 (01:08,48), 300m: 03:19,17 (01:11,80), 400m: 04:30,14 (01:10,97)
500m: 05:41,13 (01:10,99), 600m: 06:52,93 (01:11,80), 700m: 08:02,22 (01:09,29), 800m: 09:08,46 (01:06,24)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 18 - 800m FS Frauen

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 10:34,00
Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May1. 2004 08:23,73 585GER

100m: 00:57,05, 200m: 02:01,05 (01:04,00), 300m: 03:05,30 (01:04,25), 400m: 04:11,08 (01:05,78)
500m: 05:15,57 (01:04,49), 600m: 06:20,20 (01:04,63), 700m: 07:24,42 (01:04,22), 800m: 08:23,73 (00:59,31)

Wettkampf 19 - 800m FS Männer

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 08:18,22 437GER

100m: 00:58,24, 200m: 02:01,31 (01:03,07), 300m: 03:05,26 (01:03,95), 400m: 04:09,21 (01:03,95)
500m: 05:13,74 (01:04,53), 600m: 06:17,74 (01:04,00), 700m: 07:20,53 (01:02,79), 800m: 08:18,22 (00:57,69)

Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu7. 2006 10:43,53 203GER
100m: 01:11,84, 200m: 02:31,88 (01:20,04), 300m: 03:54,41 (01:22,53), 400m: 05:16,62 (01:22,21)
500m: 06:40,55 (01:23,93), 600m: 08:05,21 (01:24,66), 700m: 09:27,34 (01:22,13), 800m: 10:43,53 (01:16,19)

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Tom Beske1. 2004 08:02,50 481GER

100m: 00:53,75, 200m: 01:54,85 (01:01,10), 300m: 02:57,64 (01:02,79), 400m: 04:00,18 (01:02,54)
500m: 05:02,98 (01:02,80), 600m: 06:05,17 (01:02,19), 700m: 07:05,58 (01:00,41), 800m: 08:02,50 (00:56,92)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 11:10,00
Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu4. 2006 10:43,53 203GER

100m: 01:11,84, 200m: 02:31,88 (01:20,04), 300m: 03:54,41 (01:22,53), 400m: 05:16,62 (01:22,21)
500m: 06:40,55 (01:23,93), 600m: 08:05,21 (01:24,66), 700m: 09:27,34 (01:22,13), 800m: 10:43,53 (01:16,19)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 10:40,00
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 08:18,22 437GER

100m: 00:58,24, 200m: 02:01,31 (01:03,07), 300m: 03:05,26 (01:03,95), 400m: 04:09,21 (01:03,95)
500m: 05:13,74 (01:04,53), 600m: 06:17,74 (01:04,00), 700m: 07:20,53 (01:02,79), 800m: 08:18,22 (00:57,69)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 10:24,00
Berliner TSC e.V.Tom Beske1. 2004 08:02,50 481GER

100m: 00:53,75, 200m: 01:54,85 (01:01,10), 300m: 02:57,64 (01:02,79), 400m: 04:00,18 (01:02,54)
500m: 05:02,98 (01:02,80), 600m: 06:05,17 (01:02,19), 700m: 07:05,58 (01:00,41), 800m: 08:02,50 (00:56,92)

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m FS Frauen

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Chiara Allzeit3. 2005 00:50,41 515GER
Berliner TSC e.V.Johanna Wiese4. 2005 00:52,44 457GER
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler5. 2005 00:52,84 447GER
Berliner TSC e.V.Anika Seidler12. 2005 00:57,91 339GER
Berliner TSC e.V.Emma Unger17. 2005 00:58,53 329GER
Berliner TSC e.V.Jessica Meier30. 2005 01:05,64 233GER

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.204. EGD-TB



10:58

Protokoll 06.05.2018 - Abschnitt 3 Seite 10

49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m FS Frauen

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski3. 2003 00:48,88 565GER
Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May5. 2004 00:50,96 498GER

Junioren
Berliner TSC e.V.Alina Grubel6. 1999 00:48,94 562GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 01:05,00
Berliner TSC e.V.Chiara Allzeit2. 2005 00:50,41 515GER
Berliner TSC e.V.Johanna Wiese3. 2005 00:52,44 457GER
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler4. 2005 00:52,84 447GER
Berliner TSC e.V.Anika Seidler9. 2005 00:57,91 339GER
Berliner TSC e.V.Emma Unger13. 2005 00:58,53 329GER
Berliner TSC e.V.Jessica Meier23. 2005 01:05,64 ENM 233GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 01:02,00
Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May2. 2004 00:50,96 498GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 01:00,00
Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski2. 2003 00:48,88 565GER

Pflichtzeitennachweis Junioren, Pflichtzeit: 00:54,50
Berliner TSC e.V.Alina Grubel6. 1999 00:48,94 562GER

Wettkampf 21 - 100m FS Männer

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 00:48,08 349GER
Berliner TSC e.V.Kevin Kwauka5. 2005 00:57,22 207GER
Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu11. 2006 01:01,80 164GER
Berliner TSC e.V.Leonard Herzog12. 2005 01:01,82 164GER

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Tom Beske7. 2004 00:48,49 340GER
Berliner TSC e.V.Jakob Kühle9. 2004 00:49,34 323GER

Kategorie B
Berliner TSC e.V.Lucas Finger4. 2002 00:41,67 537GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 01:07,00
Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu3. 2006 01:01,80 164GER
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m FS Männer

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 01:03,00
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 00:48,08 349GER
Berliner TSC e.V.Kevin Kwauka4. 2005 00:57,22 207GER
Berliner TSC e.V.Leonard Herzog9. 2005 01:01,82 164GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 01:01,00
Berliner TSC e.V.Tom Beske2. 2004 00:48,49 340GER
Berliner TSC e.V.Jakob Kühle4. 2004 00:49,34 323GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 00:58,00
Berliner TSC e.V.Lucas Finger2. 2002 00:41,67 537GER

--- 4. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 22 - 100m ST Frauen

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler3. 2005 00:50,77 420GER
Berliner TSC e.V.Anika Seidler4. 2005 00:53,16 366GER
Berliner TSC e.V.Johanna Wiese6. 2005 00:53,42 361GER

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May4. 2004 00:48,68 477GER
Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski6. 2003 00:49,42 456GER

Junioren
Berliner TSC e.V.Alina Grubel4. 1999 00:46,90 533GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 01:06,00
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler2. 2005 00:50,77 420GER
Berliner TSC e.V.Anika Seidler3. 2005 00:53,16 366GER
Berliner TSC e.V.Johanna Wiese5. 2005 00:53,42 361GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 01:04,00
Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May2. 2004 00:48,68 477GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 01:02,00
Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski3. 2003 00:49,42 456GER

Pflichtzeitennachweis Junioren, Pflichtzeit: 00:53,50
Berliner TSC e.V.Alina Grubel4. 1999 00:46,90 533GER
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 22 - 100m ST Frauen

Fortsetzung Wettkampf 23 - 100m ST Männer

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Tom Beske4. 2004 00:46,35 367GER
Berliner TSC e.V.Jakob Kühle9. 2004 00:50,70 280GER

Kategorie B
Berliner TSC e.V.Lucas Finger4. 2002 00:40,68 543GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 01:03,00
Berliner TSC e.V.Tom Beske3. 2004 00:46,35 367GER
Berliner TSC e.V.Jakob Kühle5. 2004 00:50,70 280GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 00:58,00
Berliner TSC e.V.Lucas Finger2. 2002 00:40,68 543GER

Wettkampf 24 - 400m FS Frauen

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler1. 2005 03:51,32 622GER

100m: 00:52,54, 200m: 01:51,71 (00:59,17), 300m: 02:52,96 (01:01,25), 400m: 03:51,32 (00:58,36)

Berliner TSC e.V.Chiara Allzeit2. 2005 03:56,43 582GER
100m: 00:54,25, 200m: 01:54,86 (01:00,61), 300m: 02:58,24 (01:03,38), 400m: 03:56,43 (00:58,19)

Berliner TSC e.V.Johanna Wiese3. 2005 04:08,19 503GER
100m: 00:59,53, 200m: 02:04,64 (01:05,11), 300m: 03:09,02 (01:04,38), 400m: 04:08,19 (00:59,17)

Berliner TSC e.V.Anika Seidler4. 2005 04:13,59 472GER
100m: 00:58,85, 200m: 02:03,20 (01:04,35), 300m: 03:09,79 (01:06,59), 400m: 04:13,59 (01:03,80)

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May2. 2004 04:00,99 550GER

100m: 00:54,60, 200m: 01:56,57 (01:01,97), 300m: 03:00,06 (01:03,49), 400m: 04:00,99 (01:00,93)

Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski3. 2003 04:05,22 522GER
100m: 00:54,09, 200m: 01:56,73 (01:02,64), 300m: 03:01,23 (01:04,50), 400m: 04:05,22 (01:03,99)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 05:10,00
Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler1. 2005 03:51,32 622GER

100m: 00:52,54, 200m: 01:51,71 (00:59,17), 300m: 02:52,96 (01:01,25), 400m: 03:51,32 (00:58,36)

Berliner TSC e.V.Chiara Allzeit2. 2005 03:56,43 582GER
100m: 00:54,25, 200m: 01:54,86 (01:00,61), 300m: 02:58,24 (01:03,38), 400m: 03:56,43 (00:58,19)

Berliner TSC e.V.Johanna Wiese3. 2005 04:08,19 503GER
100m: 00:59,53, 200m: 02:04,64 (01:05,11), 300m: 03:09,02 (01:04,38), 400m: 04:08,19 (00:59,17)

Berliner TSC e.V.Anika Seidler4. 2005 04:13,59 472GER
100m: 00:58,85, 200m: 02:03,20 (01:04,35), 300m: 03:09,79 (01:06,59), 400m: 04:13,59 (01:03,80)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 24 - 400m FS Frauen

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 05:00,00
Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May1. 2004 04:00,99 550GER

100m: 00:54,60, 200m: 01:56,57 (01:01,97), 300m: 03:00,06 (01:03,49), 400m: 04:00,99 (01:00,93)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 04:50,00
Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski2. 2003 04:05,22 522GER

100m: 00:54,09, 200m: 01:56,73 (01:02,64), 300m: 03:01,23 (01:04,50), 400m: 04:05,22 (01:03,99)

Wettkampf 25 - 400m FS Männer

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 03:52,39 447GER

100m: 00:55,74, 200m: 01:55,76 (01:00,02), 300m: 02:56,45 (01:00,69), 400m: 03:52,39 (00:55,94)

Berliner TSC e.V.Kevin Kwauka7. 2005 04:38,52 259GER
100m: 01:04,01, 200m: 02:16,16 (01:12,15), 300m: 03:29,77 (01:13,61), 400m: 04:38,52 (01:08,75)

Berliner TSC e.V.Leonard Herzog8. 2005 04:46,40 238GER
100m: 01:08,48, 200m: 02:22,73 (01:14,25), 300m: 03:37,71 (01:14,98), 400m: 04:46,40 (01:08,69)

----
Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu 2006

Falsche Wende. bei 350m wurde die Wand nicht berührt.10:47
dq.GER

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Tom Beske1. 2004 03:48,01 473GER

100m: 00:52,05, 200m: 01:51,38 (00:59,33), 300m: 02:51,36 (00:59,98), 400m: 03:48,01 (00:56,65)

Berliner TSC e.V.Jakob Kühle6. 2004 04:03,12 390GER
100m: 00:56,58, 200m: 02:01,09 (01:04,51), 300m: 03:04,61 (01:03,52), 400m: 04:03,12 (00:58,51)

Kategorie B
Berliner TSC e.V.Lucas Finger6. 2002 03:44,10 498GER

100m: 00:50,41, 200m: 01:47,90 (00:57,49), 300m: 02:47,01 (00:59,11), 400m: 03:44,10 (00:57,09)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 05:15,00
----

Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu 2006
Falsche Wende. bei 350m wurde die Wand nicht berührt.10:47

dq.GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 05:00,00
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 03:52,39 447GER

100m: 00:55,74, 200m: 01:55,76 (01:00,02), 300m: 02:56,45 (01:00,69), 400m: 03:52,39 (00:55,94)

Berliner TSC e.V.Kevin Kwauka6. 2005 04:38,52 259GER
100m: 01:04,01, 200m: 02:16,16 (01:12,15), 300m: 03:29,77 (01:13,61), 400m: 04:38,52 (01:08,75)

Berliner TSC e.V.Leonard Herzog7. 2005 04:46,40 238GER
100m: 01:08,48, 200m: 02:22,73 (01:14,25), 300m: 03:37,71 (01:14,98), 400m: 04:46,40 (01:08,69)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 25 - 400m FS Männer

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 04:55,00
Berliner TSC e.V.Tom Beske1. 2004 03:48,01 473GER

100m: 00:52,05, 200m: 01:51,38 (00:59,33), 300m: 02:51,36 (00:59,98), 400m: 03:48,01 (00:56,65)

Berliner TSC e.V.Jakob Kühle2. 2004 04:03,12 390GER
100m: 00:56,58, 200m: 02:01,09 (01:04,51), 300m: 03:04,61 (01:03,52), 400m: 04:03,12 (00:58,51)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 04:40,00
Berliner TSC e.V.Lucas Finger3. 2002 03:44,10 498GER

100m: 00:50,41, 200m: 01:47,90 (00:57,49), 300m: 02:47,01 (00:59,11), 400m: 03:44,10 (00:57,09)

Wettkampf 26 - 4x100m FS Frauen

Kategorie D
Berliner TSC e.V.2. Mannschaft1. 03:49,99GER

Wiese Johanna (2005), 100m: 00:51,95
Unger Emma (2005), 200m: 01:48,31 (00:56,36)
Meier Jessica (2005), 300m: 02:55,33 (01:07,02)
Seidler Anika (2005), 400m: 03:49,99 (00:54,66)

Kategorie C
Berliner TSC e.V.1. Mannschaft1. 03:20,92GER

May Emilie-Nora (2004), 100m: 00:48,51
Allzeit Chiara (2005), 200m: 01:42,04 (00:53,53)
Dengler Laura-Marie (2005), 300m: 02:32,26 (00:50,22)
von Kiedrowski Lisa (2003), 400m: 03:20,92 (00:48,66)

Wettkampf 27 - 4x100m FS Männer

Kategorie D
Berliner TSC e.V.2. Mannschaft1. 03:50,55GER

Bandlow Jan (2005), 100m: 00:47,91
Herzog Leonard (2005), 200m: 01:50,09 (01:02,18)
Olcaysu Leevi (2006), 300m: 02:53,69 (01:03,60)
Kwauka Kevin (2005), 400m: 03:50,55 (00:56,86)
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